

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เทศบาลชอย 10 หมู่ที่ 5 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสะพลี/เทศบาลตำบลสะพลี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,800.000	16.46	177,768.00	1.3848	22.79	246,173.12
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,800.000	285.75	3,086,100.00	1.3848	395.70	4,273,631.28
3	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก ขาวกว้าง 10 ซม. เหลืองกว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	648.000	290.00	187,920.00	1.3848	401.59	260,231.61
4	3. งานจราจรสงเคราะห์							
	3.1 ป้าย บ-1	ชุด	2.000	2,430.00	4,860.00	1.3848	3,365.06	6,730.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เทศบาลชอย 10 หมู่ที่ 5 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสะพลี/เทศบาลตำบลสะพลี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 ป้าย บ-33	ชุด	2.000	2,430.00	4,860.00	1.3848	3,365.06	6,730.12
6	3.3 ป้าย ต-2	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39
7	3.4 ป้าย ต-1	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39
8	3.5 ป้าย ต-75	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39
9	3.6 ป้าย ต-14	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39
10	3.7 ป้าย ต-25	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39
11	3.8 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3848	19,774.94	39,549.88
4. ป้ายโครงการ								
12	4.1 ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ป้าย	1.000	2,166.38	2,166.38	1.3848	3,000.00	3,000.00
รวมราคากลาง								4,870,943.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เทศบาลชอย 10 หมู่ที่ 5 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสะพลี/เทศบาลตำบลสะพลี

วรวิทย์ คชวิทย์
(วรวิทย์ คชวิทย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ หลิมสัมพันธ์
(เฉลิมศักดิ์ หลิมสัมพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ ทิพย์โกชนา
(สุวิทย์ ทิพย์โกชนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ คชวิทย์

21 สิงหาคม 2567